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 Clasificación  : TUINEJE BIKE MARATHON                                             

 Lugar de celebración : GRAN TARAJAL        
 Fecha                : 22/04/18
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  65     Kms - Promed     :  28.26  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1       2 PADRON,ANTONIO MANUE ELITE  VADEBICIS                  02:18:00          
   2     451 DELGADO,JUAN CARLOS  MA-40  TALAVERA                   02:18:00           mt.
   3     401 ALFAYA,ADAN          MA-40  COFETE                     02:20:09     2:09 min.
   4     309 CAVA,MOISES LUCIO    MA-30  C.D. A MAS VIENTO MAS CAD  02:22:40     4:40 min.
   5     447 ZAMORA,ANTONIO JOSE  MA-40  C.D.ORBA OROTAVA           02:22:40     4:40 min.
   6     450 BOLADO,JUAN CARLOS   MA-40  C.D. TRIDAN                02:23:05     5:05 min.
   7       5 DELGADO,YERAY        ELITE  C.D.ORBA OROTAVA           02:24:23     6:23 min.
   8     352 MAIA,RUI ALEXANDER   MA-30  COFETE                     02:24:23     6:23 min.
   9       1 RODRIGUEZ,SAMUEL     ELITE  ALJIBE                     02:25:06     7:06 min.
  10     439 PEREZ,JOSE AGUSTIN   MA-40  ALJIBE                     02:25:45     7:45 min.
  11       4 PEREZ,MANUEL JESUS   SUB23  TARAJAL BIKE               02:26:13     8:13 min.
  12     304 BASDEDIOS,JOSE MANUE MA-30  C.D. A MAS VIENTO MAS CAD  02:28:12    10:12 min.
  13     428 LEMES,ALEXIS         MA-40  PERENQUEN                  02:28:40    10:40 min.
  14     319 HERNANDEZ,AYOZE      MA-30  INDEPENDIENTE              02:28:40    10:40 min.
  15     419 GONZALEZ,JACOB       MA-40  RIUTEAM                    02:31:05    13:05 min.
  16     342 VAN LIESHOUT,FRITS   MA-30  INDEPENDIENTE              02:31:12    13:12 min.
  17     353 CORRIDON,NATHAN ALE  MA-30  JACOMAR.                   02:31:40    13:40 min.
  18     461 DE ORO,LUIS CARLOS   MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA     02:32:31    14:31 min.
  19     501 CAAMAÑO,JOSE ANTONIO MA-50  COFETE                     02:32:31    14:31 min.
  20     328 PADILLA,JONAS        MA-30  C.D.ORBA OROTAVA           02:32:31    14:31 min.
  21     314 GARCIA,JOSE ANDRES   MA-30  INDEPENDIENTE              02:33:15    15:15 min.
  22     440 RAMOS,ROGELIO ALBERT MA-40  TARAJAL BIKE               02:33:39    15:39 min.
  23     335 ROMERO,MIGUEL        MA-30  ALJIBE                     02:35:42    17:42 min.
  24     354 MACHIN,GUSTAVO       MA-30  JACOMAR.                   02:36:05    18:05 min.
  25     441 ROJAS,FRANCISCO JAVI MA-40  INDEPENDIENTE              02:36:13    18:13 min.
  26       9 LORENZO,CRISTOFER    ELITE  C.D. LAHARBIKE             02:36:13    18:13 min.
  27     332 PRUIJN,CASPER        MA-30  INDEPENDIENTE              02:37:18    19:18 min.
  28     324 MACHIN,YERAY         MA-30  TEAMARELEVOS               02:37:33    19:33 min.
  29     420 GONZALEZ,JOSE MANUEL MA-40  C.C. DUNAMIS               02:38:23    20:23 min.
  30     416 FALCON,FRANCISCO JAV MA-40  COFETE                     02:38:27    20:27 min.
  31       3 MESA,JUAN            ELITE  BIKRONOS                   02:38:33    20:33 min.
  32     408 BOLAÑOS,CLAUDIO NICE MA-40  JACOMAR.                   02:38:37    20:37 min.
  33     444  VAZQUEZ,ANTONIO     MA-40  C.D. MACEBIKETEAM          02:38:37    20:37 min.
  34     302 ACOSTA,ROBERTO CARLO MA-30  ALJIBE                     02:38:52    20:52 min.
  35     462 MIRANDA,JORGE ENRIQU MA-40  LANZABIKE                  02:38:52    20:52 min.
  36     438 PEREZ,SERGIO         MA-40  LANZABIKE                  02:38:57    20:57 min.
  37     402 ACEVEDO,FERNANDO     MA-40  JACOMAR.                   02:39:01    21:01 min.
  38     316 GUTIERREZ,YONATAN JO MA-30  COFETE                     02:39:50    21:50 min.
  39      17 BRITO,JUAN IGNACIO   JUN-1  TARAJAL BIKE               02:40:47    22:47 min.
  40     103 SIERRA,KATAIZA       F-M30  TALAVERA                   02:42:55    24:55 min.
  41     326 MARTIN,JOSE JONATHAN MA-30  C.D.ORBA OROTAVA           02:43:45    25:45 min.
  42     317 HERNANDEZ,JAVIER     MA-30  C.C. DUNAMIS               02:43:45    25:45 min.
  43     403 ALVAREZ,ROMUALDO ALE MA-40  DALERUEDA                  02:43:45    25:45 min.
  44     452 ESTEVEZ,JAVIER       MA-40  CLUB DEPORTIVO TOP TIME T  02:43:45    25:45 min.
  45     506 GOOSSENS,THOMAS      MA-50  INDEPENDIENTE              02:44:51    26:51 min.
  46     415 DOORTA,FRANCISCO JES MA-40  INDEPENDIENTE              02:46:31    28:31 min.
  47     343 VELAZQUEZ,ADRIAN     MA-30  C.D.ORBA OROTAVA           02:46:31    28:31 min.



Pagina 2 de 7

  48     344 BARCIA,IVAN          MA-30  COFETE                     02:47:35    29:35 min.
  49     322 LOPEZ,FRANCISCO JOSE MA-30  INDEPENDIENTE              02:47:41    29:41 min.
  50     406 BETANCOR,MELCHOR     MA-40  TARAJAL BIKE               02:48:00    30:00 min.
  51      10 DENIZ,YEMUEL         SUB23  ALJIBE                     02:48:00    30:00 min.
  52     306 BLANCO,ALEXIS        MA-30  COFETE                     02:50:23    32:23 min.
  53      20 PEREZ,DANIEL         JUN-1  HARIATRAILTEAM             02:50:54    32:54 min.
  54     323 LUIS,FRANCISCO JAVIE MA-30  INDEPENDIENTE              02:51:20    33:20 min.
  55     437 PEÑA,SAMUEL          MA-40  INDEPENDIENTE              02:51:30    33:30 min.
  56     325 MARTIN,TONI          MA-30  INDEPENDIENTE              02:51:30    33:30 min.
  57      19 JIMENEZ,ECHENTIVE    JUN-2  HARIATRAILTEAM             02:51:53    33:53 min.
  58     330 PERDOMO,JUAN JESUS   MA-30  COFETE                     02:52:55    34:55 min.
  59     333 RIVERO,TINERFE MARIA MA-30  COFETE                     02:53:11    35:11 min.
  60     512 MEDINA ALVARADO,JUAN MA-50  SAUCILLO                   02:53:19    35:19 min.
  61     303 ADRIAN,DIEGO         MA-30  COFETE                     02:53:22    35:22 min.
  62     455 PEREZ,SERGIO MANUEL  MA-40  C.D. MACEBIKETEAM          02:53:30    35:30 min.
  63     422 GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-40  INDEPENDIENTE              02:54:46    36:46 min.
  64      18 HERNANDEZ,CECILIO AD JUN-1  TARAJAL BIKE               02:54:53    36:53 min.
  65     405 ANTEQUERA,MATIAS     MA-40  COFETE                     02:56:11    38:11 min.
  66     507 HUERTAS GUTIERREZ,OC MA-50  SAUCILLO                   02:56:46    38:46 min.
  67     427 HIERRO,MIGUEL ANGEL  MA-40  INDEPENDIENTE              02:57:03    39:03 min.
  68     305 BENAVIDES,JOSE LUIS  MA-30  COFETE                     02:58:26    40:26 min.
  69     101 CAMPOS,ISABEL        F-ELI  C.D.ORBA OROTAVA           02:59:16    41:16 min.
  70     346 PLASENCIA,DAVID JOSE MA-30  C.D.ORBA OROTAVA           02:59:16    41:16 min.
  71      16 HERNANDEZ,ALEXANDER  JUN-2  ALJIBE                     02:59:44    41:44 min.
  72     413 CURBELO,JESUS        MA-40  INDEPENDIENTE              02:59:44    41:44 min.
  73     429 LEON,LEODAN          MA-40  INDEPENDIENTE              02:59:44    41:44 min.
  74     407 BLANCO,GONZALO MIGUE MA-40  COFETE                     03:00:14    42:14 min.
  75     504 DENIZ,PEDRO ENRIQUE  MA-50  SAUCILLO                   03:00:27    42:27 min.
  76      11 DIAZ,JESUS           SUB23  INDEPENDIENTE              03:00:34    42:34 min.
  77     320 HORCAJADA,URKO       MA-30  COFETE                     03:02:24    44:24 min.
  78       6 DIAZ,YAPCY           ELITE  INDEPENDIENTE              03:03:10    45:10 min.
  79     339 SIERRA,PEDRO JAIR    MA-30  COFETE                     03:03:49    45:49 min.
  80     355 CABRERA,TANAUSU      MA-30  INDEPENDIENTE              03:04:00    46:00 min.
  81     524 PEREIRA,JUAN         MA-50  COFETE                     03:04:05    46:05 min.
  82     505 GARCIA DE LEON,LEAND MA-50  C.D. A MAS VIENTO MAS CAD  03:04:30    46:30 min.
  83     104 BERNDTSSON,LENA KRIS F-M40  COFETE                     03:04:30    46:30 min.
  84     404 ALVAREZ,JOSE MARIA   MA-40  TARAJAL BIKE               03:04:30    46:30 min.
  85     457 DE LEON,VICTOR       MA-40  INDEPENDIENTE              03:04:30    46:30 min.
  86     327 MARTIN,AGUSTIN MIGUE MA-30  INDEPENDIENTE              03:04:30    46:30 min.
  87     311 CORREA,RICARDO JAVIE MA-30  COFETE                     03:06:27    48:27 min.
  88     329 PEÑA,JOSE MIGUEL     MA-30  INDEPENDIENTE              03:06:44    48:44 min.
  89     460 ALBERTO,ALFREDO      MA-40  C.D.HERBANIA               03:07:05    49:05 min.
  90      12 PEREZ,SERGIO         SUB23  ALJIBE                     03:07:25    49:25 min.
  91     443 SUAREZ,JOSE AGUSTIN  MA-40  SAUCILLO                   03:07:35    49:35 min.
  92     423 GUERRA,JESUS         MA-40  SAUCILLO                   03:07:35    49:35 min.
  93     431 MARTIN,PEDRO FRANCIS MA-40  INDEPENDIENTE              03:07:50    49:50 min.
  94     445 VEGA,ANTONIO         MA-40  RIUTEAM                    03:08:22    50:22 min.
  95     340 SIMON,JONAY          MA-30  C.D. LAHARBIKE             03:08:28    50:28 min.
  96     456 CASTELLANO,RAIMUNDO  MA-40  C.D. LAHARBIKE             03:08:28    50:28 min.
  97     509 LUZARDO CAMEJO,ANGEL MA-50  INDEPENDIENTE              03:09:10    51:10 min.
  98     448 DIAZ,JOSE VICENTE    MA-40  INDEPENDIENTE              03:09:31    51:31 min.
  99      13 REYES,DANIEL         SUB23  INDEPENDIENTE              03:11:10    53:10 min.
 100     331 PERERA,JONAY         MA-30  INDEPENDIENTE              03:11:10    53:10 min.
 101     424 GUERRA,RICARDO       MA-40  INDEPENDIENTE              03:11:20    53:20 min.
 102     518 VERA NOBREGA,ANTONIO MA-50  C.D.HERBANIA               03:11:39    53:39 min.
 103       7 MAYORALAS,RUBEN      ELITE  TARAJAL BIKE               03:11:42    53:42 min.
 104     414 DELGADO,DAVID IVAN   MA-40  INDEPENDIENTE              03:11:56    53:56 min.
 105     503 DE LA BARRERA,DIEGO  MA-50  C.D. A MAS VIENTO MAS CAD  03:12:49    54:49 min.
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 106     502 ALONSO,ANTONIO       MA-50  INDEPENDIENTE              03:13:37    55:37 min.
 107     307 BRUNO,SAMUEL YERAY   MA-30  SAUCILLO                   03:14:34    56:34 min.
 108     433 NARANJO,DAVID        MA-40  SAUCILLO                   03:14:34    56:34 min.
 109     459 TAMAIRON,LUIS DOMING MA-40  COFETE                     03:15:12    57:12 min.
 110     315 GARCIA,CARLOS ALBERT MA-30  INDEPENDIENTE              03:15:18    57:18 min.
 111     454 GARCIA,VICTOR        MA-40  COFETE                     03:15:18    57:18 min.
 112     345 HENRIQUEZ,ALEJANDRO  MA-30  COFETE                     03:15:18    57:18 min.
 113     107 HERRERA,PATRICIA ISA F-M40  C.D. MACEBIKETEAM          03:15:47    57:47 min.
 114     426 HIDALGO,EDUARDO      MA-40  C.D. MACEBIKETEAM          03:15:47    57:47 min.
 115     458 CABRERA,CARLOS       MA-40  MAXOBIKE                   03:16:18    58:18 min.
 116     425 HERNANDEZ,FEDERICO A MA-40  CENTRAL BIKE,C.C.          03:17:12    59:12 min.
 117     102 ALONSO,YURENA        F-M30  COFETE                     03:19:13  1:01:13 hor.
 118     522 BETANCOR CABRERA,JUA MA-50  C.D.HERBANIA               03:20:24  1:02:24 hor.
 119     510 MARTIN VENTURA,MANUE MA-50  INDEPENDIENTE              03:20:43  1:02:43 hor.
 120     520 ALONSO IGLESIAS,MIGU MA-50  COFETE                     03:21:01  1:03:01 hor.
 121     513 OJEDA GARCIA,JESUS G MA-50  INDEPENDIENTE              03:21:46  1:03:46 hor.
 122     434 NAVARRO,ROBERTO      MA-40  C.D. TRIDAN                03:21:59  1:03:59 hor.
 123     409 BOTELLA,FRANCISCO    MA-40  INDEPENDIENTE              03:23:33  1:05:33 hor.
 124     341 VALIDO,SANTIAGO      MA-30  INDEPENDIENTE              03:24:04  1:06:04 hor.
 125     336 SANTANA,JONATAN      MA-30  SAUCILLO                   03:25:02  1:07:02 hor.
 126     349 MARQUEZ,SANDRA       F-M30  INDEPENDIENTE              03:25:14  1:07:14 hor.
 127     321 LOPEZ,JUAN ANTONIO   MA-30  COFETE                     03:26:37  1:08:37 hor.
 128     312 DIAZ,SERGIO          MA-30  INDEPENDIENTE              03:27:13  1:09:13 hor.
 129     313 FIGUEROA,JONATAN JES MA-30  INDEPENDIENTE              03:28:38  1:10:38 hor.
 130       8 SANCHEZ,SAMUEL       ELITE  C.D. LAHARBIKE             03:29:34  1:11:34 hor.
 131     418 GARCIA,MANUEL        MA-40  INDEPENDIENTE              03:30:03  1:12:03 hor.
 132     310 CID,ALBERTO          MA-30  C.D. A MAS VIENTO MAS CAD  03:31:32  1:13:32 hor.
 133     523 HIDALGO,JOSE CARLOS  MA-50  BRIEL BIKE                 03:31:32  1:13:32 hor.
 134     511 MATA ROJO,RAUL       MA-50  INDEPENDIENTE              03:35:01  1:17:01 hor.
 135     430 MARTENSSON,ROLAND    MA-40  INDEPENDIENTE              03:45:55  1:27:55 hor.
 136     410 BRITO,LORENZO DE SAN MA-40  C.D. TRIDAN                03:45:57  1:27:57 hor.
 137     442 SILVERA,JOSE         MA-40  INDEPENDIENTE              03:45:57  1:27:57 hor.
 138     350 ROMERO,JEROVE        MA-30  NO CLUB                    03:47:12  1:29:12 hor.
 139     347 GONZALEZ,ALEXIS      MA-30  INDEPENDIENTE              03:47:42  1:29:42 hor.
 140     432 MOSEGUEZ,FRANCISCO J MA-40  INDEPENDIENTE              04:00:56  1:42:56 hor.
 141     508 KIRKMAN,STEVEN       MA-50  INDEPENDIENTE              04:02:13  1:44:13 hor.
 142     106 GARCIA,MARIA FERNAND F-M40  COFETE                     04:02:13  1:44:13 hor.

 Clasificación de : JUNIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      17 BRITO,JUAN IGNACIO   JUN-1  TARAJAL BIKE              02:40:47          min.
   2      20 PEREZ,DANIEL         JUN-1  HARIATRAILTEAM            02:50:54    10:07 min.
   3      19 JIMENEZ,ECHENTIVE    JUN-2  HARIATRAILTEAM            02:51:53    11:06 min.
   4      18 HERNANDEZ,CECILIO AD JUN-1  TARAJAL BIKE              02:54:53    14:06 min.
   5      16 HERNANDEZ,ALEXANDER  JUN-2  ALJIBE                    02:59:44    18:57 min.

 Clasificación de : SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       4 PEREZ,MANUEL JESUS   SUB23  TARAJAL BIKE              02:26:13          min.
   2      10 DENIZ,YEMUEL         SUB23  ALJIBE                    02:48:00    21:47 min.
   3      11 DIAZ,JESUS           SUB23  INDEPENDIENTE             03:00:34    34:21 min.
   4      12 PEREZ,SERGIO         SUB23  ALJIBE                    03:07:25    41:12 min.
   5      13 REYES,DANIEL         SUB23  INDEPENDIENTE             03:11:10    44:57 min.

 Clasificación de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
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   1       2 PADRON,ANTONIO MANUE ELITE  VADEBICIS                 02:18:00          
   2       5 DELGADO,YERAY        ELITE  C.D.ORBA OROTAVA          02:24:23     6:23 min.
   3       1 RODRIGUEZ,SAMUEL     ELITE  ALJIBE                    02:25:06     7:06 min.
   4       9 LORENZO,CRISTOFER    ELITE  C.D. LAHARBIKE            02:36:13    18:13 min.
   5       3 MESA,JUAN            ELITE  BIKRONOS                  02:38:33    20:33 min.
   6       6 DIAZ,YAPCY           ELITE  INDEPENDIENTE             03:03:10    45:10 min.
   7       7 MAYORALAS,RUBEN      ELITE  TARAJAL BIKE              03:11:42    53:42 min.
   8       8 SANCHEZ,SAMUEL       ELITE  C.D. LAHARBIKE            03:29:34  1:11:34 hor.

 Clasificación de : MASTERS-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     309 CAVA,MOISES LUCIO    MA-30  C.D. A MAS VIENTO MAS CAD 02:22:40          min.
   2     352 MAIA,RUI ALEXANDER   MA-30  COFETE                    02:24:23     1:43 min.
   3     304 BASDEDIOS,JOSE MANUE MA-30  C.D. A MAS VIENTO MAS CAD 02:28:12     5:32 min.
   4     319 HERNANDEZ,AYOZE      MA-30  INDEPENDIENTE             02:28:40     6:00 min.
   5     342 VAN LIESHOUT,FRITS   MA-30  INDEPENDIENTE             02:31:12     8:32 min.
   6     353 CORRIDON,NATHAN ALE  MA-30  JACOMAR.                  02:31:40     9:00 min.
   7     328 PADILLA,JONAS        MA-30  C.D.ORBA OROTAVA          02:32:31     9:51 min.
   8     314 GARCIA,JOSE ANDRES   MA-30  INDEPENDIENTE             02:33:15    10:35 min.
   9     335 ROMERO,MIGUEL        MA-30  ALJIBE                    02:35:42    13:02 min.
  10     354 MACHIN,GUSTAVO       MA-30  JACOMAR.                  02:36:05    13:25 min.
  11     332 PRUIJN,CASPER        MA-30  INDEPENDIENTE             02:37:18    14:38 min.
  12     324 MACHIN,YERAY         MA-30  TEAMARELEVOS              02:37:33    14:53 min.
  13     302 ACOSTA,ROBERTO CARLO MA-30  ALJIBE                    02:38:52    16:12 min.
  14     316 GUTIERREZ,YONATAN JO MA-30  COFETE                    02:39:50    17:10 min.
  15     326 MARTIN,JOSE JONATHAN MA-30  C.D.ORBA OROTAVA          02:43:45    21:05 min.
  16     317 HERNANDEZ,JAVIER     MA-30  C.C. DUNAMIS              02:43:45    21:05 min.
  17     343 VELAZQUEZ,ADRIAN     MA-30  C.D.ORBA OROTAVA          02:46:31    23:51 min.
  18     344 BARCIA,IVAN          MA-30  COFETE                    02:47:35    24:55 min.
  19     322 LOPEZ,FRANCISCO JOSE MA-30  INDEPENDIENTE             02:47:41    25:01 min.
  20     306 BLANCO,ALEXIS        MA-30  COFETE                    02:50:23    27:43 min.
  21     323 LUIS,FRANCISCO JAVIE MA-30  INDEPENDIENTE             02:51:20    28:40 min.
  22     325 MARTIN,TONI          MA-30  INDEPENDIENTE             02:51:30    28:50 min.
  23     330 PERDOMO,JUAN JESUS   MA-30  COFETE                    02:52:55    30:15 min.
  24     333 RIVERO,TINERFE MARIA MA-30  COFETE                    02:53:11    30:31 min.
  25     303 ADRIAN,DIEGO         MA-30  COFETE                    02:53:22    30:42 min.
  26     305 BENAVIDES,JOSE LUIS  MA-30  COFETE                    02:58:26    35:46 min.
  27     346 PLASENCIA,DAVID JOSE MA-30  C.D.ORBA OROTAVA          02:59:16    36:36 min.
  28     320 HORCAJADA,URKO       MA-30  COFETE                    03:02:24    39:44 min.
  29     339 SIERRA,PEDRO JAIR    MA-30  COFETE                    03:03:49    41:09 min.
  30     355 CABRERA,TANAUSU      MA-30  INDEPENDIENTE             03:04:00    41:20 min.
  31     327 MARTIN,AGUSTIN MIGUE MA-30  INDEPENDIENTE             03:04:30    41:50 min.
  32     311 CORREA,RICARDO JAVIE MA-30  COFETE                    03:06:27    43:47 min.
  33     329 PEÑA,JOSE MIGUEL     MA-30  INDEPENDIENTE             03:06:44    44:04 min.
  34     340 SIMON,JONAY          MA-30  C.D. LAHARBIKE            03:08:28    45:48 min.
  35     331 PERERA,JONAY         MA-30  INDEPENDIENTE             03:11:10    48:30 min.
  36     307 BRUNO,SAMUEL YERAY   MA-30  SAUCILLO                  03:14:34    51:54 min.
  37     315 GARCIA,CARLOS ALBERT MA-30  INDEPENDIENTE             03:15:18    52:38 min.
  38     345 HENRIQUEZ,ALEJANDRO  MA-30  COFETE                    03:15:18    52:38 min.
  39     341 VALIDO,SANTIAGO      MA-30  INDEPENDIENTE             03:24:04  1:01:24 hor.
  40     336 SANTANA,JONATAN      MA-30  SAUCILLO                  03:25:02  1:02:22 hor.
  41     321 LOPEZ,JUAN ANTONIO   MA-30  COFETE                    03:26:37  1:03:57 hor.
  42     312 DIAZ,SERGIO          MA-30  INDEPENDIENTE             03:27:13  1:04:33 hor.
  43     313 FIGUEROA,JONATAN JES MA-30  INDEPENDIENTE             03:28:38  1:05:58 hor.
  44     310 CID,ALBERTO          MA-30  C.D. A MAS VIENTO MAS CAD 03:31:32  1:08:52 hor.
  45     350 ROMERO,JEROVE        MA-30  NO CLUB                   03:47:12  1:24:32 hor.
  46     347 GONZALEZ,ALEXIS      MA-30  INDEPENDIENTE             03:47:42  1:25:02 hor.
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 Clasificación de : MASTERS-40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     451 DELGADO,JUAN CARLOS  MA-40  TALAVERA                  02:18:00           mt.
   2     401 ALFAYA,ADAN          MA-40  COFETE                    02:20:09     2:09 min.
   3     447 ZAMORA,ANTONIO JOSE  MA-40  C.D.ORBA OROTAVA          02:22:40     4:40 min.
   4     450 BOLADO,JUAN CARLOS   MA-40  C.D. TRIDAN               02:23:05     5:05 min.
   5     439 PEREZ,JOSE AGUSTIN   MA-40  ALJIBE                    02:25:45     7:45 min.
   6     428 LEMES,ALEXIS         MA-40  PERENQUEN                 02:28:40    10:40 min.
   7     419 GONZALEZ,JACOB       MA-40  RIUTEAM                   02:31:05    13:05 min.
   8     461 DE ORO,LUIS CARLOS   MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA    02:32:31    14:31 min.
   9     440 RAMOS,ROGELIO ALBERT MA-40  TARAJAL BIKE              02:33:39    15:39 min.
  10     441 ROJAS,FRANCISCO JAVI MA-40  INDEPENDIENTE             02:36:13    18:13 min.
  11     420 GONZALEZ,JOSE MANUEL MA-40  C.C. DUNAMIS              02:38:23    20:23 min.
  12     416 FALCON,FRANCISCO JAV MA-40  COFETE                    02:38:27    20:27 min.
  13     408 BOLAÑOS,CLAUDIO NICE MA-40  JACOMAR.                  02:38:37    20:37 min.
  14     444  VAZQUEZ,ANTONIO     MA-40  C.D. MACEBIKETEAM         02:38:37    20:37 min.
  15     462 MIRANDA,JORGE ENRIQU MA-40  LANZABIKE                 02:38:52    20:52 min.
  16     438 PEREZ,SERGIO         MA-40  LANZABIKE                 02:38:57    20:57 min.
  17     402 ACEVEDO,FERNANDO     MA-40  JACOMAR.                  02:39:01    21:01 min.
  18     403 ALVAREZ,ROMUALDO ALE MA-40  DALERUEDA                 02:43:45    25:45 min.
  19     452 ESTEVEZ,JAVIER       MA-40  CLUB DEPORTIVO TOP TIME T 02:43:45    25:45 min.
  20     415 DOORTA,FRANCISCO JES MA-40  INDEPENDIENTE             02:46:31    28:31 min.
  21     406 BETANCOR,MELCHOR     MA-40  TARAJAL BIKE              02:48:00    30:00 min.
  22     437 PEÑA,SAMUEL          MA-40  INDEPENDIENTE             02:51:30    33:30 min.
  23     455 PEREZ,SERGIO MANUEL  MA-40  C.D. MACEBIKETEAM         02:53:30    35:30 min.
  24     422 GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-40  INDEPENDIENTE             02:54:46    36:46 min.
  25     405 ANTEQUERA,MATIAS     MA-40  COFETE                    02:56:11    38:11 min.
  26     427 HIERRO,MIGUEL ANGEL  MA-40  INDEPENDIENTE             02:57:03    39:03 min.
  27     413 CURBELO,JESUS        MA-40  INDEPENDIENTE             02:59:44    41:44 min.
  28     429 LEON,LEODAN          MA-40  INDEPENDIENTE             02:59:44    41:44 min.
  29     407 BLANCO,GONZALO MIGUE MA-40  COFETE                    03:00:14    42:14 min.
  30     404 ALVAREZ,JOSE MARIA   MA-40  TARAJAL BIKE              03:04:30    46:30 min.
  31     457 DE LEON,VICTOR       MA-40  INDEPENDIENTE             03:04:30    46:30 min.
  32     460 ALBERTO,ALFREDO      MA-40  C.D.HERBANIA              03:07:05    49:05 min.
  33     443 SUAREZ,JOSE AGUSTIN  MA-40  SAUCILLO                  03:07:35    49:35 min.
  34     423 GUERRA,JESUS         MA-40  SAUCILLO                  03:07:35    49:35 min.
  35     431 MARTIN,PEDRO FRANCIS MA-40  INDEPENDIENTE             03:07:50    49:50 min.
  36     445 VEGA,ANTONIO         MA-40  RIUTEAM                   03:08:22    50:22 min.
  37     456 CASTELLANO,RAIMUNDO  MA-40  C.D. LAHARBIKE            03:08:28    50:28 min.
  38     448 DIAZ,JOSE VICENTE    MA-40  INDEPENDIENTE             03:09:31    51:31 min.
  39     424 GUERRA,RICARDO       MA-40  INDEPENDIENTE             03:11:20    53:20 min.
  40     414 DELGADO,DAVID IVAN   MA-40  INDEPENDIENTE             03:11:56    53:56 min.
  41     433 NARANJO,DAVID        MA-40  SAUCILLO                  03:14:34    56:34 min.
  42     459 TAMAIRON,LUIS DOMING MA-40  COFETE                    03:15:12    57:12 min.
  43     454 GARCIA,VICTOR        MA-40  COFETE                    03:15:18    57:18 min.
  44     426 HIDALGO,EDUARDO      MA-40  C.D. MACEBIKETEAM         03:15:47    57:47 min.
  45     458 CABRERA,CARLOS       MA-40  MAXOBIKE                  03:16:18    58:18 min.
  46     425 HERNANDEZ,FEDERICO A MA-40  CENTRAL BIKE,C.C.         03:17:12    59:12 min.
  47     434 NAVARRO,ROBERTO      MA-40  C.D. TRIDAN               03:21:59  1:03:59 hor.
  48     409 BOTELLA,FRANCISCO    MA-40  INDEPENDIENTE             03:23:33  1:05:33 hor.
  49     418 GARCIA,MANUEL        MA-40  INDEPENDIENTE             03:30:03  1:12:03 hor.
  50     430 MARTENSSON,ROLAND    MA-40  INDEPENDIENTE             03:45:55  1:27:55 hor.
  51     410 BRITO,LORENZO DE SAN MA-40  C.D. TRIDAN               03:45:57  1:27:57 hor.
  52     442 SILVERA,JOSE         MA-40  INDEPENDIENTE             03:45:57  1:27:57 hor.
  53     432 MOSEGUEZ,FRANCISCO J MA-40  INDEPENDIENTE             04:00:56  1:42:56 hor.
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 Clasificación de : FEMINAS ELITE
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     101 CAMPOS,ISABEL        F-ELI  C.D.ORBA OROTAVA          02:59:16          min.

 Clasificación de : FEMINAS MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     103 SIERRA,KATAIZA       F-M30  TALAVERA                  02:42:55          min.
   2     102 ALONSO,YURENA        F-M30  COFETE                    03:19:13    36:18 min.
   3     349 MARQUEZ,SANDRA       F-M30  INDEPENDIENTE             03:25:14    42:19 min.

 Clasificación de : FEMINAS MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     104 BERNDTSSON,LENA KRIS F-M40  COFETE                    03:04:30          min.
   2     107 HERRERA,PATRICIA ISA F-M40  C.D. MACEBIKETEAM         03:15:47    11:17 min.
   3     106 GARCIA,MARIA FERNAND F-M40  COFETE                    04:02:13    57:43 min.

 Clasificación de : MASTER 50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     501 CAAMAÑO,JOSE ANTONIO MA-50  COFETE                    02:32:31          min.
   2     506 GOOSSENS,THOMAS      MA-50  INDEPENDIENTE             02:44:51    12:20 min.
   3     512 MEDINA ALVARADO,JUAN MA-50  SAUCILLO                  02:53:19    20:48 min.
   4     507 HUERTAS GUTIERREZ,OC MA-50  SAUCILLO                  02:56:46    24:15 min.
   5     504 DENIZ,PEDRO ENRIQUE  MA-50  SAUCILLO                  03:00:27    27:56 min.
   6     524 PEREIRA,JUAN         MA-50  COFETE                    03:04:05    31:34 min.
   7     505 GARCIA DE LEON,LEAND MA-50  C.D. A MAS VIENTO MAS CAD 03:04:30    31:59 min.
   8     509 LUZARDO CAMEJO,ANGEL MA-50  INDEPENDIENTE             03:09:10    36:39 min.
   9     518 VERA NOBREGA,ANTONIO MA-50  C.D.HERBANIA              03:11:39    39:08 min.
  10     503 DE LA BARRERA,DIEGO  MA-50  C.D. A MAS VIENTO MAS CAD 03:12:49    40:18 min.
  11     502 ALONSO,ANTONIO       MA-50  INDEPENDIENTE             03:13:37    41:06 min.
  12     522 BETANCOR CABRERA,JUA MA-50  C.D.HERBANIA              03:20:24    47:53 min.
  13     510 MARTIN VENTURA,MANUE MA-50  INDEPENDIENTE             03:20:43    48:12 min.
  14     520 ALONSO IGLESIAS,MIGU MA-50  COFETE                    03:21:01    48:30 min.
  15     513 OJEDA GARCIA,JESUS G MA-50  INDEPENDIENTE             03:21:46    49:15 min.
  16     523 HIDALGO,JOSE CARLOS  MA-50  BRIEL BIKE                03:31:32    59:01 min.
  17     511 MATA ROJO,RAUL       MA-50  INDEPENDIENTE             03:35:01  1:02:30 hor.
  18     508 KIRKMAN,STEVEN       MA-50  INDEPENDIENTE             04:02:13  1:29:42 hor.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  COFETE                         04:44:32        
    2  C.D.ORBA OROTAVA               04:47:03  a    2:31 
    3  ALJIBE                         04:50:51  a    6:19 
    4  C.D. A MAS VIENTO MAS CAD      04:50:52  a    6:20 
    5  TARAJAL BIKE                   04:59:52  a   15:20 
    6  TALAVERA                       05:00:55  a   16:23 
    7  JACOMAR.                       05:07:45  a   23:13 
    8  LANZABIKE                      05:17:49  a   33:17 
    9  C.C. DUNAMIS                   05:22:08  a   37:36 
   10  C.D. MACEBIKETEAM              05:32:07  a   47:35 
   11  RIUTEAM                        05:39:27  a   54:55 
   12  HARIATRAILTEAM                 05:42:47  a   58:15 
   13  C.D. LAHARBIKE                 05:44:41  a 1:00:09 
   14  C.D. TRIDAN                    05:45:04  a 1:00:32 
   15  SAUCILLO                       05:50:05  a 1:05:33 
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   16  C.D.HERBANIA                   06:18:44  a 1:34:12 



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

TUINEJE BIKE

domingo, 22 de abril de 2018

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TARAJAL BIKE C.D. C.C.

CADETES - FEMENINA - MASCULINA

662 MASCULINA COFETE1º SI LAS PALMASCANARIADIAZ DIAZ, JOSE ANTONIO 01:24:16

651 MASCULINA INDEPENDIENTE2º NO LAS PALMASCANARIACURBELO MARTIN, JUAN a 0:00:05

610 MASCULINA INDEPENDIENTE3º NO LAS PALMASCANARIAGARCIA PEÑA, RUBEN a 0:00:27

660 MASCULINA COFETE4º SI LAS PALMASCANARIADOMINGUEZ RAMIREZ, HUGO WALDO a 0:00:32

653 MASCULINA TARAJAL BIKE5º SI LAS PALMASCANARIAMARTIN GONZALEZ, LEANDRO a 0:01:22

644 MASCULINA C.D. TRIDAN6º SI LAS PALMASCANARIARODRIGUEZ DE LEON, CARMELO a 0:02:16

645 MASCULINA DORATIL7º SI LAS PALMASCANARIAQUINTANA MARRERO, JOSE AYTHAMI a 0:05:15

636 CADETES COFETE8º SI LAS PALMASCANARIAALONSO DURAN, MIGUEL a 0:06:16

648 MASCULINA INDEPENDIENTE9º NO LAS PALMASCANARIASANTOS FUENTES, JOSE RAMON a 0:08:30

605 MASCULINA COFETE10º SI LAS PALMASCANARIARODRIGUEZ DIAZ, VICENTE a 0:08:36

655 CADETES COFETE11º SI LAS PALMASCANARIACAMARA PEREZ, GONZALO ANCOR a 0:09:30

612 MASCULINA INDEPENDIENTE12º NO LAS PALMASCANARIAMARIN CARMONA, JUAN JESUS a 0:10:03

643 MASCULINA INDEPENDIENTE13º NO LAS PALMASCANARIANUÑEZ VALLINA, ROBERTO a 0:13:22

601 MASCULINA TARAJAL BIKE14º SI LAS PALMASCANARIADIAS OLIVEIRA, RICARDO MANUEL a 0:13:51

608 MASCULINA INDEPENDIENTE15º NO LAS PALMASCANARIAGUILLEN ROMERO, JAVIER a 0:14:02

604 MASCULINA INDEPENDIENTE16º NO LAS PALMASCANARIARODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE MANUEL a 0:14:26

663 MASCULINA COFETE17º SI LAS PALMASCANARIAHERNANDEZ RODRIGUEZ, RUBEN a 0:17:14

607 MASCULINA INDEPENDIENTE18º NO LAS PALMASCANARIAMARTINEZ GARCIA, IVAN CARLOS a 0:17:51

618 MASCULINA INGEBIKE19º SI LAS PALMASCANARIAACOSTA REYES, MIGUEL ANGEL a 0:18:16

606 MASCULINA INDEPENDIENTE20º NO LAS PALMASCANARIAMOSEGUEZ PEÑA, ACOIDAN a 0:18:28

600 MASCULINA INDEPENDIENTE21º NO LAS PALMASCANARIAPEREZ MIJE, JOSE a 0:19:27

616 MASCULINA INDEPENDIENTE22º NO LAS PALMASCANARIAHERNANDEZ ISIDRO, ANGEL a 0:19:38

626 MASCULINA INDEPENDIENTE23º NO LAS PALMASCANARIAHERRERA GONZALEZ, PABLO a 0:20:04

646 MASCULINA INDEPENDIENTE24º NO LAS PALMASCANARIAGALLEGO BARRERA, JAIME ANDRES a 0:20:46

624 MASCULINA INDEPENDIENTE25º NO A CORUÑAGALLEGAFERNANDEZ VITURRO, JUAN CARLOS a 0:20:50

632 MASCULINA INDEPENDIENTE26º NO LAS PALMASCANARIACRUZ BURGOS, JOSE MANUEL a 0:21:12

603 MASCULINA INDEPENDIENTE27º NO LAS PALMASCANARIAMARTINEZ MARTINEZ, ESTEFAN a 0:21:22

665 CADETES INDEPENDIENTE28º NO LAS PALMASCANARIAGARCIA HERNANDEZ, JOSE a 0:21:36

654 FEMENINA C.D.ORBA OROTAVA29º SI S.C TENERIFECANARIAMARRERO RODRIGUEZ, IRIOME a 0:22:49

602 MASCULINA TARAJAL BIKE30º SI LAS PALMASCANARIAMARTINEZ GARCIA, ANTONIO JAVIER a 0:25:37

627 MASCULINA INDEPENDIENTE31º NO LAS PALMASCANARIANOGUEIRA MOURE, CESAR a 0:26:10

647 CADETES INDEPENDIENTE32º NO LAS PALMASCANARIADOMINGUEZ REDDAD, LUIS MUSTAFA a 0:28:36

652 MASCULINA INDEPENDIENTE33º NO LAS PALMASCANARIAFERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS a 0:28:43

661 MASCULINA INDEPENDIENTE34º NO LAS PALMASCANARIARODRIGUEZ HERNANDEZ, PEDRO a 0:28:43

667 MASCULINA INDEPENDIENTE35º NO LAS PALMASCANARIARIVERO REYES, AROLDO a 0:31:24

611 MASCULINA COFETE36º SI LAS PALMASCANARIAACUÑA ALVAREZ, ISMAEL a 0:31:37

633 MASCULINA TARAJAL BIKE37º SI LAS PALMASCANARIAMAYORALAS HIDALGO, ANTONIO a 0:32:47

621 MASCULINA INDEPENDIENTE38º NO LAS PALMASCANARIADEL SOL SANCHEZ, JORGE a 0:34:10

642 MASCULINA COFETE39º SI LAS PALMASCANARIAGONZALEZ FRAILE, ISMAEL a 0:34:49

631 MASCULINA INDEPENDIENTE40º NO LAS PALMASCANARIAALAMO HERNANDEZ, ANTONIO JESUS a 0:35:11

666 FEMENINA INDEPENDIENTE41º NO LAS PALMASCANARIANEGRIN SANGINES, JUANA TERESA a 0:36:53

630 MASCULINA INDEPENDIENTE42º NO LAS PALMASCANARIAPEREIRA MELO, CARLOS RAMON a 0:37:21

649 CADETES TARAJAL BIKE43º SI LAS PALMASCANARIAGARCIA RAMOS, SAMUEL a 0:39:01

617 MASCULINA INDEPENDIENTE44º NO LAS PALMASCANARIAGRANDE IMBERNON, CLAUDIO a 0:39:22

664 MASCULINA INDEPENDIENTE45º NO LAS PALMASCANARIAORTEGON MARTINEZ, OLMEDO a 0:39:41

641 FEMENINA INDEPENDIENTE46º NO LAS PALMASCANARIAALAMO SANCHEZ, SONIA a 0:43:31

637 CADETES C.D. MACEBIKETEAM47º SI LAS PALMASCANARIALORENZO GONZALEZ, ARIDANI a 0:43:31

659 MASCULINA C.D. MACEBIKETEAM48º SI LAS PALMASCANARIALORENZO GOMEZ, PEDRO JOSE a 0:43:31

625 MASCULINA INDEPENDIENTE49º NO OURENSEGALLEGABRENLLA GONZALEZ, MIGUEL a 0:43:31

609 MASCULINA INDEPENDIENTE50º NO LAS PALMASCANARIABETANCOR DE LEON, SERGIO a 0:43:31
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Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

TUINEJE BIKE

domingo, 22 de abril de 2018

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TARAJAL BIKE C.D. C.C.

CADETES - FEMENINA - MASCULINA

635 CADETES COFETE51º SI LAS PALMASCANARIADOMINICI, ALEX a 0:46:22

620 MASCULINA INDEPENDIENTE52º NO LAS PALMASCANARIAPEREZ MARRERO, FERNANDO RAUL a 0:48:31

657 FEMENINA COFETE53º SI LAS PALMASCANARIAVELAZQUEZ RAMOS, ESTER a 0:50:24

623 MASCULINA INDEPENDIENTE54º NO LAS PALMASCANARIAAGUILAR MELO, TOMAS a 0:52:12

614 MASCULINA INDEPENDIENTE55º NO LAS PALMASCANARIAPEREZ PEREZ, FELIPE JESUS a 0:52:32

640 FEMENINA INDEPENDIENTE56º NO LAS PALMASCANARIAARCHILA ANGARITA, MARTHA ASUCENA a 0:53:18

628 MASCULINA INDEPENDIENTE57º NO LAS PALMASCANARIAGARCIA HERRERA, JUAN IGNACIO a 0:58:38

668 FEMENINA INDEPENDIENTE58º NO LAS PALMASCANARIAAREVALO GONZALEZ, RAQUEL a 0:59:33

619 MASCULINA ALJIBE59º SI LAS PALMASCANARIAMEDINA GUEDES, ERNESTO CANDIDO a 01:01:24

639 FEMENINA INDEPENDIENTE60º NO LAS PALMASCANARIACAMPO MARTIN, ESPERANZA a 01:01:24

638 FEMENINA C.C. BLUE POWER61º SI LAS PALMASCANARIAHENRIQUEZ SANTANA, BELINDA DEL CARMEN a 01:01:24

650 MASCULINA MAXOBIKE62º SI LAS PALMASCANARIAGONZALEZ BELTRAN, JESUS a 01:08:39

615 MASCULINA INDEPENDIENTE63º NO LAS PALMASCANARIACABRERA RODRIGUEZ, JOSE A. a 01:21:24

622 MASCULINA INDEPENDIENTE64º NO LAS PALMASCANARIACARABALLO NIEVES, OSCAR DAVID a 01:21:24

613 MASCULINA BIKRONOSDNF SI LAS PALMASCANARIACASANOVA EXPOSITO, DANIEL

634 CADETES COFETEDNF SI LAS PALMASCANARIAFERNANDEZ PEREIRA, ARIDANI

656 FEMENINA INDEPENDIENTEDNF NO LAS PALMASCANARIADEGUTIENE, VITA

658 MASCULINA INDEPENDIENTEDNF NO LAS PALMASCANARIADEGUTIS, GEDIMINAS

2



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

TUINEJE BIKE

domingo, 22 de abril de 2018

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TARAJAL BIKE C.D. C.C.

MASCULINA

662 MASCULINA COFETE1º SI LAS PALMASCANARIADIAZ DIAZ, JOSE ANTONIO 01:24:16

651 MASCULINA INDEPENDIENTE2º NO LAS PALMASCANARIACURBELO MARTIN, JUAN a 0:00:05

610 MASCULINA INDEPENDIENTE3º NO LAS PALMASCANARIAGARCIA PEÑA, RUBEN a 0:00:27

660 MASCULINA COFETE4º SI LAS PALMASCANARIADOMINGUEZ RAMIREZ, HUGO WALDO a 0:00:32

653 MASCULINA TARAJAL BIKE5º SI LAS PALMASCANARIAMARTIN GONZALEZ, LEANDRO a 0:01:22

644 MASCULINA C.D. TRIDAN6º SI LAS PALMASCANARIARODRIGUEZ DE LEON, CARMELO a 0:02:16

645 MASCULINA DORATIL7º SI LAS PALMASCANARIAQUINTANA MARRERO, JOSE AYTHAMI a 0:05:15

648 MASCULINA INDEPENDIENTE8º NO LAS PALMASCANARIASANTOS FUENTES, JOSE RAMON a 0:08:30

605 MASCULINA COFETE9º SI LAS PALMASCANARIARODRIGUEZ DIAZ, VICENTE a 0:08:36

612 MASCULINA INDEPENDIENTE10º NO LAS PALMASCANARIAMARIN CARMONA, JUAN JESUS a 0:10:03

643 MASCULINA INDEPENDIENTE11º NO LAS PALMASCANARIANUÑEZ VALLINA, ROBERTO a 0:13:22

601 MASCULINA TARAJAL BIKE12º SI LAS PALMASCANARIADIAS OLIVEIRA, RICARDO MANUEL a 0:13:51

608 MASCULINA INDEPENDIENTE13º NO LAS PALMASCANARIAGUILLEN ROMERO, JAVIER a 0:14:02

604 MASCULINA INDEPENDIENTE14º NO LAS PALMASCANARIARODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE MANUEL a 0:14:26

663 MASCULINA COFETE15º SI LAS PALMASCANARIAHERNANDEZ RODRIGUEZ, RUBEN a 0:17:14

607 MASCULINA INDEPENDIENTE16º NO LAS PALMASCANARIAMARTINEZ GARCIA, IVAN CARLOS a 0:17:51

618 MASCULINA INGEBIKE17º SI LAS PALMASCANARIAACOSTA REYES, MIGUEL ANGEL a 0:18:16

606 MASCULINA INDEPENDIENTE18º NO LAS PALMASCANARIAMOSEGUEZ PEÑA, ACOIDAN a 0:18:28

600 MASCULINA INDEPENDIENTE19º NO LAS PALMASCANARIAPEREZ MIJE, JOSE a 0:19:27

616 MASCULINA INDEPENDIENTE20º NO LAS PALMASCANARIAHERNANDEZ ISIDRO, ANGEL a 0:19:38

626 MASCULINA INDEPENDIENTE21º NO LAS PALMASCANARIAHERRERA GONZALEZ, PABLO a 0:20:04

646 MASCULINA INDEPENDIENTE22º NO LAS PALMASCANARIAGALLEGO BARRERA, JAIME ANDRES a 0:20:46

624 MASCULINA INDEPENDIENTE23º NO A CORUÑAGALLEGAFERNANDEZ VITURRO, JUAN CARLOS a 0:20:50

632 MASCULINA INDEPENDIENTE24º NO LAS PALMASCANARIACRUZ BURGOS, JOSE MANUEL a 0:21:12

603 MASCULINA INDEPENDIENTE25º NO LAS PALMASCANARIAMARTINEZ MARTINEZ, ESTEFAN a 0:21:22

602 MASCULINA TARAJAL BIKE26º SI LAS PALMASCANARIAMARTINEZ GARCIA, ANTONIO JAVIER a 0:25:37

627 MASCULINA INDEPENDIENTE27º NO LAS PALMASCANARIANOGUEIRA MOURE, CESAR a 0:26:10

652 MASCULINA INDEPENDIENTE28º NO LAS PALMASCANARIAFERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS a 0:28:43

661 MASCULINA INDEPENDIENTE29º NO LAS PALMASCANARIARODRIGUEZ HERNANDEZ, PEDRO a 0:28:43

667 MASCULINA INDEPENDIENTE30º NO LAS PALMASCANARIARIVERO REYES, AROLDO a 0:31:24

611 MASCULINA COFETE31º SI LAS PALMASCANARIAACUÑA ALVAREZ, ISMAEL a 0:31:37

633 MASCULINA TARAJAL BIKE32º SI LAS PALMASCANARIAMAYORALAS HIDALGO, ANTONIO a 0:32:47

621 MASCULINA INDEPENDIENTE33º NO LAS PALMASCANARIADEL SOL SANCHEZ, JORGE a 0:34:10

642 MASCULINA COFETE34º SI LAS PALMASCANARIAGONZALEZ FRAILE, ISMAEL a 0:34:49

631 MASCULINA INDEPENDIENTE35º NO LAS PALMASCANARIAALAMO HERNANDEZ, ANTONIO JESUS a 0:35:11

630 MASCULINA INDEPENDIENTE36º NO LAS PALMASCANARIAPEREIRA MELO, CARLOS RAMON a 0:37:21

617 MASCULINA INDEPENDIENTE37º NO LAS PALMASCANARIAGRANDE IMBERNON, CLAUDIO a 0:39:22

664 MASCULINA INDEPENDIENTE38º NO LAS PALMASCANARIAORTEGON MARTINEZ, OLMEDO a 0:39:41

659 MASCULINA C.D. MACEBIKETEAM39º SI LAS PALMASCANARIALORENZO GOMEZ, PEDRO JOSE a 0:43:31

625 MASCULINA INDEPENDIENTE40º NO OURENSEGALLEGABRENLLA GONZALEZ, MIGUEL a 0:43:31

609 MASCULINA INDEPENDIENTE41º NO LAS PALMASCANARIABETANCOR DE LEON, SERGIO a 0:43:31

620 MASCULINA INDEPENDIENTE42º NO LAS PALMASCANARIAPEREZ MARRERO, FERNANDO RAUL a 0:48:31

623 MASCULINA INDEPENDIENTE43º NO LAS PALMASCANARIAAGUILAR MELO, TOMAS a 0:52:12

614 MASCULINA INDEPENDIENTE44º NO LAS PALMASCANARIAPEREZ PEREZ, FELIPE JESUS a 0:52:32

628 MASCULINA INDEPENDIENTE45º NO LAS PALMASCANARIAGARCIA HERRERA, JUAN IGNACIO a 0:58:38

619 MASCULINA ALJIBE46º SI LAS PALMASCANARIAMEDINA GUEDES, ERNESTO CANDIDO a 01:01:24

650 MASCULINA MAXOBIKE47º SI LAS PALMASCANARIAGONZALEZ BELTRAN, JESUS a 01:08:39

615 MASCULINA INDEPENDIENTE48º NO LAS PALMASCANARIACABRERA RODRIGUEZ, JOSE A. a 01:21:24

622 MASCULINA INDEPENDIENTE49º NO LAS PALMASCANARIACARABALLO NIEVES, OSCAR DAVID a 01:21:24

613 MASCULINA BIKRONOSDNF SI LAS PALMASCANARIACASANOVA EXPOSITO, DANIEL

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

TUINEJE BIKE

domingo, 22 de abril de 2018

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TARAJAL BIKE C.D. C.C.

MASCULINA

658 MASCULINA INDEPENDIENTEDNF NO LAS PALMASCANARIADEGUTIS, GEDIMINAS

2



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

TUINEJE BIKE

domingo, 22 de abril de 2018

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TARAJAL BIKE C.D. C.C.

CADETES

636 CADETES COFETE1º SI LAS PALMASCANARIAALONSO DURAN, MIGUEL 01:30:32

655 CADETES COFETE2º SI LAS PALMASCANARIACAMARA PEREZ, GONZALO ANCOR a 0:03:14

665 CADETES INDEPENDIENTE3º NO LAS PALMASCANARIAGARCIA HERNANDEZ, JOSE a 0:15:20

647 CADETES INDEPENDIENTE4º NO LAS PALMASCANARIADOMINGUEZ REDDAD, LUIS MUSTAFA a 0:22:20

649 CADETES TARAJAL BIKE5º SI LAS PALMASCANARIAGARCIA RAMOS, SAMUEL a 0:32:45

637 CADETES C.D. MACEBIKETEAM6º SI LAS PALMASCANARIALORENZO GONZALEZ, ARIDANI a 0:37:15

635 CADETES COFETE7º SI LAS PALMASCANARIADOMINICI, ALEX a 0:40:06

634 CADETES COFETEDNF SI LAS PALMASCANARIAFERNANDEZ PEREIRA, ARIDANI

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

TUINEJE BIKE

domingo, 22 de abril de 2018

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TARAJAL BIKE C.D. C.C.

FEMENINA

654 FEMENINA C.D.ORBA OROTAVA1º SI S.C TENERIFECANARIAMARRERO RODRIGUEZ, IRIOME 01:47:05

666 FEMENINA INDEPENDIENTE2º NO LAS PALMASCANARIANEGRIN SANGINES, JUANA TERESA a 0:14:04

641 FEMENINA INDEPENDIENTE3º NO LAS PALMASCANARIAALAMO SANCHEZ, SONIA a 0:20:42

657 FEMENINA COFETE4º SI LAS PALMASCANARIAVELAZQUEZ RAMOS, ESTER a 0:27:35

640 FEMENINA INDEPENDIENTE5º NO LAS PALMASCANARIAARCHILA ANGARITA, MARTHA ASUCENA a 0:30:29

668 FEMENINA INDEPENDIENTE6º NO LAS PALMASCANARIAAREVALO GONZALEZ, RAQUEL a 0:36:44

639 FEMENINA INDEPENDIENTE7º NO LAS PALMASCANARIACAMPO MARTIN, ESPERANZA a 0:38:35

638 FEMENINA C.C. BLUE POWER8º SI LAS PALMASCANARIAHENRIQUEZ SANTANA, BELINDA DEL CARMEN a 0:38:35

656 FEMENINA INDEPENDIENTEDNF NO LAS PALMASCANARIADEGUTIENE, VITA
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Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

ESCUELAS MARATHON TUINEJE

domingo, 22 de abril de 2018

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TARAJAL BIKE C.D. C.C.

PROMESAS

711 PROMESAS INDEPENDIENTE1º NO LAS PALMASCANARIABETANCOR SANCHEZ, BORJA 00:03:10

719 PROMESAS C.D. MACEBIKETEAM2º SI LAS PALMASCANARIAPEREZ PEREZ, JAVIER a 0:00:02

714 PROMESAS C.D. MACEBIKETEAM3º SI LAS PALMASCANARIADOMINICI, DAVID a 0:00:02

717 PROMESAS C.D. MACEBIKETEAM4º SI LAS PALMASCANARIAMORIN GOMEZ, DIEGO a 0:00:20

718 PROMESAS C.D. MACEBIKETEAM5º SI LAS PALMASCANARIAPERDOMO OJUE, JUAN DANIEL a 0:00:42

713 PROMESAS C.D. MACEBIKETEAM6º SIDI NICCO LOPEZ, MATIAS a 0:00:42

721 PROMESAS C.D. MACEBIKETEAM7º SI LAS PALMASCANARIARODRIGUEZ GONZALEZ, IAN a 0:00:59

720 PROMESAS INDEPENDIENTE8º NOPRUIJN, CORNELIS a 0:00:59

715 PROMESAS INDEPENDIENTE9º NO LAS PALMASCANARIAFRANCES MEDINA, ADAY a 0:02:40

712 PROMESAS C.D. MACEBIKETEAMDNF SI LAS PALMASCANARIADE VERA SCHOFFER, EDUARDO TOMAS

716 PROMESAS INDEPENDIENTEDNF NO LAS PALMASCANARIAGONZALEZ RODRIGEZ, VICTOR

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

ESCUELAS MARATHON TUINEJE

domingo, 22 de abril de 2018

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TARAJAL BIKE C.D. C.C.

PROMESAS FEMINAS

722 PROMESAS FEMINAS INDEPENDIENTE1º NO LAS PALMASCANARIACURBELO GUILLEN, AROA 00:04:51

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

ESCUELAS MARATHON TUINEJE

domingo, 22 de abril de 2018

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TARAJAL BIKE C.D. C.C.

PRINCIPIANTES

701 PRINCIPIANTES ALJIBE1º SI LAS PALMASCANARIAGUILLEN PEREZ, GUAYRE 00:05:55

702 PRINCIPIANTES C.D. MACEBIKETEAM2º SI LAS PALMASCANARIAHERNANDEZ ALONSO, TANAUSU a 0:00:19

694 PRINCIPIANTES COFETE3º SI LAS PALMASCANARIAALFAYA GONZALEZ, HECTOR a 0:00:32

704 PRINCIPIANTES INDEPENDIENTE4º NO LAS PALMASCANARIAPRUIJN, KAREL a 0:00:32

693 PRINCIPIANTES ALJIBE5º SI LAS PALMASCANARIAACOSTA GARCIA, ADAY a 0:00:43

699 PRINCIPIANTES COFETE6º SI LAS PALMASCANARIADACOSTA ZARZUELO, YONE a 0:00:43

703 PRINCIPIANTES COFETE7º SI LAS PALMASCANARIANAGARI PICALLO, ALESSANDRO a 0:00:54

700 PRINCIPIANTES C.D. MACEBIKETEAM8º SI LAS PALMASCANARIAFERNANDEZ CLARES, ASIER a 0:00:54

695 PRINCIPIANTES COFETE9º SI LAS PALMASCANARIAAROSA LEIRO, BRAIS a 0:01:11

705 PRINCIPIANTES C.D. MACEBIKETEAM10º SI LAS PALMASCANARIAVEIGA GOYA, IAN a 0:01:20

697 PRINCIPIANTES COFETE11º SI LAS PALMASCANARIACASAL LADO, JULIO a 0:01:20

698 PRINCIPIANTES INDEPENDIENTE12º NO LAS PALMASCANARIACASTELLANO CASTELLANO, ADAY a 0:02:12

696 PRINCIPIANTES C.D. MACEBIKETEAMDNF SI LAS PALMASCANARIABOSCH MORALES, DAVID

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

ESCUELAS MARATHON TUINEJE

domingo, 22 de abril de 2018

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TARAJAL BIKE C.D. C.C.

PRINCIPIANTE FEMENINOS

707 PRINCIPIANTE FEMENINOS COFETE1º SI LAS PALMASCANARIAFERNANDEZ PEREIRA, NEREA 00:07:06

706 PRINCIPIANTE FEMENINOS C.D. TRIDAN2º SI LAS PALMASCANARIABOLADO IBAÑEZ, CARLA a 0:00:00

708 PRINCIPIANTE FEMENINOS COFETE3º SI LAS PALMASCANARIAGARCIA BATISTA, ARIANNA a 0:01:46

710 PRINCIPIANTE FEMENINOS C.D. MACEBIKETEAM4º SI LAS PALMASCANARIARAMIREZ DORADO, PAOLA a 0:03:41

709 PRINCIPIANTE FEMENINOS C.D. MACEBIKETEAM5º SI LAS PALMASCANARIARAMIREZ DORADO, ROSANA a 0:03:41

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

ESCUELAS MARATHON TUINEJE

domingo, 22 de abril de 2018

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TARAJAL BIKE C.D. C.C.

ALEVIN

689 ALEVIN C.D. MACEBIKETEAM1º SI LAS PALMASCANARIANUÑEZ GARCIA, NICOLAS 00:08:52

688 ALEVIN C.D. MACEBIKETEAM2º SI LAS PALMASCANARIALORENZO GONZALEZ, TENESOR a 0:00:04

690 ALEVIN COFETE3º SI LAS PALMASCANARIAPEÑA VELAZQUEZ, ELIO a 0:00:26

685 ALEVIN C.D. MACEBIKETEAM4º SI LAS PALMASCANARIABRAVO PEÑA, RAUL a 0:00:32

723 ALEVIN ALJIBE5º SI LAS PALMASCANARIAMORALES SANTANA, YEROBE a 0:00:45

682 ALEVIN COFETE6º SI LAS PALMASCANARIABETANCOR LASO, FABIO a 0:00:45

687 ALEVIN INDEPENDIENTE7º NO LAS PALMASCANARIACURBELO GUILLEN, ADAY a 0:00:50

686 ALEVIN C.D. MACEBIKETEAM8º SI LAS PALMASCANARIACO' , KEVIN a 0:00:50

683 ALEVIN INDEPENDIENTE9º NO LAS PALMASCANARIABETANCOR SANCHEZ, DANIEL MELCHOR a 0:01:21

691 ALEVIN C.D. MACEBIKETEAM10º SI LAS PALMASCANARIAPEREZ PEREZ, SERGIO a 0:01:38

692 ALEVIN C.D. MACEBIKETEAM11º SI LAS PALMASCANARIAVAZQUEZ GUTIERREZ, MANUEL a 0:02:01

684 ALEVIN INDEPENDIENTE12º NO LAS PALMASCANARIABOLAÑOS ALMEIDA, GUILLERMO a 0:02:38

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

ESCUELAS MARATHON TUINEJE

domingo, 22 de abril de 2018

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TARAJAL BIKE C.D. C.C.

INFANTIL FEMENINA

681 INFANTIL FEMENINA COFETE1º SI LAS PALMASCANARIARODRIGUEZ GONZALEZ, AINARA ASUNCION 00:15:35

680 INFANTIL FEMENINA C.D. MACEBIKETEAM2º SI LAS PALMASCANARIAREY LISTA, AITANA a 0:03:56

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

ESCUELAS MARATHON TUINEJE

domingo, 22 de abril de 2018

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TARAJAL BIKE C.D. C.C.

INFANTIL

677 INFANTIL ALJIBE1º SI LAS PALMASCANARIADENIZ CAMACHO, EZEQUIEL 00:14:33

678 INFANTIL ALJIBE2º SI LAS PALMASCANARIAPEREZ MACHIN, SAMUEL a 0:00:49

675 INFANTIL COFETE3º SI LAS PALMASCANARIAACEVEDO GOMEZ, YAGO a 0:01:43

679 INFANTIL C.D. MACEBIKETEAM4º SI LAS PALMASCANARIAVAZQUEZ GUTIERREZ, ALEJANDRO a 0:02:04

676 INFANTIL COFETE5º SI LAS PALMASCANARIACHUQUEL, IVAN TIZIANO a 0:02:54

1
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